
Objednací č. 00385004
Název výrobce Hertell
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Maximální tlak 1,5 bar
Hmotnost 101 kg
Příkon pro relativní tlak 0,5
bar (1,5 bar absolutně) v kW

15 kW

Výkon kompresoru (l/min) 6 500 l/min
Přípojka hadice 60 mm
Maximální podtlak 0,9 bar
Max. otáčky pohonu v
ot/min

540 ot/min

Doplňující informace

• s převodovkou (540 ot/min)

• hnací hřídel 1 3/8 ", 6 drážek

• kompaktní design, silný a lehký

• s olejovým čerpadlem, které zaručuje mazání ve vakuové a tlakové
fázi

• těleso kompresoru a rotor jsou vyrobeny z tvárné litiny GGG

• přetlakový ventil není součástí dodávky

Naleznete v katalogu na stránce
Chov a ustájení 68

Vakuové čerpadlo
KD-6500

01.06.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Vakuové čerpadlo
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


